KomneTteHuna: dnopuctmnka

Jorosop noXxepTBOBaHUS MMYLLECTBa
obpasoBaTenbHOMY yupexpaeHuto Nel343-21 ot 11.07.2021 r.

r. KasaHb 11.07.2021 r.

(MecTO 3aKnYeHus) (mata 3akntoueHmns)
ABTOHOMHas HEKOMMep4ecKas opraHusaumns «LleHTp pasBuTns npodeccMoHanbHbIX KOMMNETEHLU NI,
NMeHyemass B AanbHelillem «>XKepTBOBaTeNb», B nuue [eHepansHOro ampektopa y6angynnuHa
3.0, AelicTBYIOLLEr0 HA OCHOBaHMM Y CTaBa, C O4HON CTOPOHbI, U

FAMOY "Ka3aHCKWiA TOProBO-3KOHOMUYECKNIA TEXHUKYM"

(I'IOJ'IHO(-) HanmeHOoBaHMe opraHusaumu, OcyLLI,eCTBI'IﬂPOIJ.l,eVI o6paaoBaTeanyro ,CI,EFITeI'IbHOCTb)
nMeHyemoe B AanbHeiem «O6pa3oBaTenbHOE yupeXxaeHue», B nuue anpektopa CaByeHKo P. @,
[efCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHWW YcCTaBa, C APYroil CTOPOHbI, NPU COBMECTHOM YNOMWHaHUW fanee
MMeHYeMble «CTOPOHbI», 3aK/MHOYNUIN HACTOALLMIA AOroBop (fanee - [0roBop) 0 HUXec/neAyoLWwem:

1 MpegmeTt gorosopa
1.1. JKepTBoBaTenb 0053yeTca 06e3Bo3Me3gHO nepegatb O6pa3oBaTeslbHOMY YUYpeXAeHUK B
COOGCTBEHHOCTb B KayecTBe [0OPOBOJILHOIO MOXEPTBOBAHMA UMYLLECTBO (fasiee MO TeKCTy
[Jorosopa - «[lloxepTBoBaHME» WU  «[10OXEpPTBOBAHHOE MMYLLECTBO»), [MepeyYnc/ieHHoe B
MpunoxeHun Ne 1k HacToAawemy Jorosopy, 4158 UCNOMNL30BAHUA B Liensax, yKasaHHbIX B lorosope.
1.2. TloxepTBoBaHWe nepefaetca B COOGCTBEHHOCTb O6pa30BaTe/IbHOMY YUPEeXAEHUK [ANnA ero
MCMOMb30BaHUSA Ha OCYLLECTBIEHME MOArOTOBKM Y4yacTHMKOB cbopHoi Bopnackunnc (Worldskills)
Pecnybnuku TatapctaH K yemnuoHatam pabounx npoteccuini Bopngckunnc Bcex yposHen n/unu Ha
peanun3auuto MHbLIX MEpPONpPUMATUIA N MPOEKTOB B paMkKax pa3sutua pgeuxeHna WorldSkills B
Pecnybnuke TaTapcTaH K B pamkKax npuMmeHeHusa cTaHgaptoB WorldSkills B cpegHem
npogeccMoHanbHOM 06pa3oBaHuK B Pecnybnmke TaTapcTaH.
1.3. ToxepTBOBaHWE MMYyLLeCTBa MO HacToAwemMy J[OroBopy OCYLLECTBAATCA >XepTBOBaTe/NeM
6e3B03Me34HO B pamKax OCYLLeCTB/ieHUS 61aroTBOPUTENIbHOW [AeATe/IbHOCTU B COOTBETCTBUM CO
cT.2 depepanbHOro 3akoHa ot 11.08.1995 r. Nel35-d3 "O 6n1aroTBOpUTENbHON AEATENLHOCTM U
6naroTBOPUTE/NbHLIX OpraHusayuax™ B Lensx COAencTBUSA [eATeNbHOCTU B chepe o06pa3oBaHUS,
obecreyeHuns ycTaBHOW feAaTenbHOCTU O6pa3oBaTe/IbHOMO yUpeXxaeHus.

2. lpaBa n 06583aHHOCTU CTOPOH
2.1. )XeptBoBaTenb 06dA3yeTca nepefaTe O6pasosBaTesibHOMY .yupexzaeHuto [loXepTBOBaHWE B
cooTBeTcTBUM C [lpunoxeHnem Ne 1 B TeyeHue 10 paboumx [He C MOMeHTa MNOANUCAHMWSA
HacTofwero Jorosopa.

2.1.1 JKeptBoBaTenb 06a3yeTcs npegoctaButb O6pasoBaTeNibHOMY yupexzaeHuio [orosop
MOXXepPTBOBaHWA C aKTOM npuema-nepegayut N0ObIM BO3MOXHbIM CMOCO60OM: HapO4HO, MOYTOWA
Poccum, cny60i KypbepCcKoi A0CTaBKW, 3/IEKTPOHHOM MOYTOMN.

2.2. Ha momeHT nognucaHus gorosopa O6pasoBaTtesisHOe yupexaeHne ocmoTpenio INoxepTeoBaHue,
3HAKOMO CO BCEMW ero KayeCTBEHHbIMW W WHbIMW XapakKTepucTUKaMu W He KMEeT HUKaKuX
npeTeH3nin B OTHOWeEHUN [oXepTBOBaHUSA

2.3. O6pa3oBaTefnbHOE yupexaeHne BnpaBe B N060e Bpems A0 nepedadn MoxXepTBOBAHUS OT HEro
OTKasaTbCsA. TaKol OTKa3 [O0/MKeH ObiTb COBepLIEH B MUCbMEHHOW opme. B 3Tom cnydae
HacTosiwmMii  [oroBop CYMTAeTCAd pPacTOPrHyTbiIM C MOMeEHTa nofyyeHus >KepTBoBaTenem
NMUCbMEHHOro oTKasa O6pa3oBaTe/IbHOro YUpeXxaeHus.

2.4. O6pasoBaTenbHOe yupexaeHue npuHumaeT [MoxepTBoBaHWE cornacHo lMpunoxeHuto Ne 1 K
HacTosiLemy Jorosopy v 0643yeTcsa MCNOMb30BaTb €r0 UCK/IOUUTENbHO B LeNAX, YKa3aHHbIX B I.
1.2. HacToswero [orosopa.

2.5. O6pa3soBaTefibHOe yupexpaeHue o6a3aHO no TpeboBaHWo >KepTBOBaTeNd MpPefOCTaBNATb
)KepTBOBaTento OTYET O LENEeBOM MWCMOMNb30BaHUN MOXEPTBOBAHHOIO MMYyLLECTBa, a Takxke
BO3MOXHOCTb ~ 3HAKOMUTbCA C  (DMHAHCOBOW, OYXranTepcko UM  WHOW  JOKYMeHTauuew,
NnoATBepXAatoLL el Lenesoe UCnonb3osaHue MoxepTBoBaHUS.



2.6. O6pasoBaTenbHOE yupexaeHne 06s3yeTcs:

- NpuHATL MoXepTBOBaHME NO aKTy Npuema-nepesadu;

- ucnonb3oBatb MoXxepTBOBaHWE MO MPAMOMY Ha3Ha4yeHWU0 B COOTBETCTBUW C YCOBUAMU
HacTosLLLero 40roBopa;

cogepxatb [loxepTBOBaHWe B MOJHOW WCMPABHOCTM W HaANeXaweM COCTOSAHUM,
BbIAENATb AN 3TUX Leneid HeobXoanMble MaTepuasibHble N PUHAHCOBbIE CPeACTBa;

CBOEBPEMEHHO MPOM3BOAMTbL 3a CBOW CYET TEeKYWWiA W KanuTalbHblii pemMoHT (B
OTHOLLEHUN 06beKTOB OCHOBHbIX CpeacTs, WNHCTPYMEHTA, obopynoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasbHbIX LEHHOCTEW A/INTENIbHOIO NOJIb30BaHNA);

- HecTu pacxofbl No cofepxaHuto [1oXepTBOBaHWA, B TOM 4MCle 3KCMJyaTalUOHHbIE,
KOMMYHa/lbHble M WHble pacxoibl (B OTHOLWEHWM O6BLEKTOB OCHOBHbLIX CPEACTB, WHCTPYMEHTA,
060pyl0BaHUSA, NHbIX TOBAPHO-MaTepuanbHbIX LEHHOCTEN A/IMTENbHOTO NOJIb30BaHUA);

- 6e3 NUCbMEHHOro cornacusa XXepTBoBaTens He 3ak/nw4yaTb A0roBopbl (B TOM 4YMCle U O
COBMECTHOI [eATeNbHOCTU) WU He BCTynaTb B CAENKWU, CMeACTBMEM KOTOPbIX ABAAETCA WA MOXET
ABNATLCA  OTUYXAeHWe [10XepTBOBaHWA WAM  KakKoe-nMb6o obpemMeHeHMe npeaocTaB/iseMblX
YXepTBOBaTeNt0 NO LOrOBOPY UMYLLECTBEHHbIX MPaB, B YaCTHOCTU, NePeX0s UX K LpYyroMy nmuy;

- MPUHATbL Mepbl K 06ecneyeHnto COXpaHHOCTU nepeaaHHoro MoxkepTBOBaHMUS;

- obecrneumBaTb [JOMNYCK B TMOMelWeHNs npegctaBuTenein XKeptesoBaTens, Cnyxo6
rocyfapCTBEHHOro  MOXapHOro  Haj3opa W APYrMX  rocyfapCTBEHHbIX  OpraHum3auui,
KOHTPONIMPYOLWMX CO6M0AEHNE 3aKOHOB W HOPM, Kacalwwmxca nopsgka WCNob30BaHUSA U
aKcnyatayuu 3haHusa, ¥ B YCTaHOB/IEHHbIE UMW CPOKM YCTPaHATb 3aMKCUPOBaHHbIe HapyLlweHus (B
OTHOLUEHUN 06bEKTOB OCHOBHbIX CPeLCcTB, NHCTPYMEHTA, obopypoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LEHHOCTEW ANUTENbHOIO NONb30BaHUS);

HeCTU PUCK cnyyvalHoOW rubéenn uAM cryvyariHOro noBpexneHus [oXepTBOBaHUA C
MOMEHTa ero nepegauu.

- MNpW pacTOpXXeHWW [orosopa B [JeCATUAHEBHbIA CPOK nepefatb [loXXepTBOBaHMeE
YKepTBOBaTento No akTy npuema-nepegadyvt B MCNPaBHOM COCTOSHUW C Y4eTOM HOpPMasibHOro M3HOCa,
a TaKXKe BCe HeoTAe/NMMble YNyylleHWs, BO3HUKLLVE B pe3y/bTaTe ero UCnosib30BaHus;

- HemMeJ/1eHHO M3BeCTUTb XKepTBOoBaTeNs 0 BCEX 06CTOATENbCTBAX, KOTOPble MOTYT MOBAUSATb
Ha MCNOJIHEHNe HaCcTOosALEero 4orosopa.

- no TpeboBaHuo JKepTBoBaTensa npefocTaBnAaTb [loXepTBOBaHWE BO BpeMeHHOe
6e3B03Me3HOe Mo/b30BaHWe >XepTBOBaTe/Nt0 A1 NPOBEAEHMUA- YeMNMOHATOB MO CTaHAapTam
WorldSkills Bcex ypoBHel.

- B TeyeHue 10 paboumx AHeil ¢ MOMeHTa nony4vyeHus [loroBopa MOXepTBOBaHWUS U akTa
npuema-nepegayn B cootBeTcTemm ¢ n. 2.1.1 Ob6pasoBaTenbHOe yupexzjeHne o6a3yeTcs nognucartb
[loroBop noxepTBOBaHWA W akT npuema-nepesayn W BepHYTb MOANUCaHHbLIA 3K3eMNasp B
byxrantepuio >XepTBoBaTens NM60 NpeAcTaBUTb B MUCbMEHHON (hOpMe 0OO0CHOBAHHbLIN 0TKa3 OT
NoANUCcaHNs yKa3aHHbIX LOKYMEHTOB.

2.7. B cnyvae HeBo3Bpata O6pa3oBaTe/ibHbIM YUpeXKgeHem nojnucaHHbIX aK3emMnasapos [orosopa
NOXXePTBOBaHMA W aKTa npuema-nepefayn B Oyxranteputo >XeptsoBaTens B 10-4HEBHbIA CPOK
YXKepTBOBaTenb Brpase noTpeboBaTb Bo3BpaTa [0XXepTBOBaHMS.

3. TMopAnok nepegayu
3.1. Tepemaua T[loxepTBoBaHMs OO6pa3oBaTENbHOMY YUYPEXAEHWIO OCYLILECTBASETCA aapecy
HaxoxXgaeHusa XXepteosaTensa: PT, r. KasaHb, yn. K. dykca 4.11/6.
3.2. locTaBKa M pasrpyska, a Takxe yCTaHOBKa M MOHTaX (Mpu He06X04MMOCTM) NMOXKEPTBOBAHHOIO
MMYLLECTBA OCYLLECTBAAETCA cuiamm 1 3a cyeT O6pa30BaTe/IbHOM0 YUpeXxaeHus.
3.3. Mepepayva NOXepTBOBAHHOr0 MMyLLecTBa OPOPMASETCA NOANMCAHMEM YMOSIHOMOYEHHbIMU
npegctasutensmu XXepteosartens n O6pa3oBaTe/ibHOr0 yupexaeHus akra(oB) npuema-nepegaym.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Mcnonb3oBaHne [MoXepTBOBaHWA WAM €ro 4yacTh He B COOTBETCTBMW C OrOBOPEHHbIMU B
HacToswem [1oroBope LensamMm UaM N3MeHeHne Taknux Lenel ¢ HapyLleHMeM YCTaHOB/IEHHbIX MpaBun
faeT npaBo YKepTBOBATE/NO, €ro NPaBONPeeMHMKY Tpeb0oBaTb OTMEHbI MOXXEPTBOBAHMS.



4.2. C momeHTa nepegaun oxxepTBOBaHUA Bped, NMPUUYMHEHHbIA XU3HW, 340POBbLI0 NH0AEN 1n
NMyLLECTBY BC/iefiCTBME HEAOCTATKOB [MOXXepTBOBAHHOIO WMYLLECTBa, MOANEXUT BO3MELLEHUIO
Ob6pasoBaTenbHbIM  yypexgeHvem. C  MOMeHTa nepefayM MNOXEPTBOBAHHOIO  MMYLLECTBA,
O6pa3oBaTe/ibHOe YYpexAeHWe HeceT PUCKW ero yTpatbl, 6pems cofep>KaHus, ynnaTbl Hanoros u
WHbIX NnaTexei, CBA3aHHbIX C BNaLeHWEM MOXEPTBOBAHHbIM UMYLLECTBOM.

4.3. ObpasoBaTe/ibHOe yupexeHne 0653yeTca COLepXKaTb MOXepTBOBaHHOE MMYLLECTBO B paboyem
cocTofAHMM W ob6ecrneymBaTb €ro Hag/exallyt JKcrnayaraumto U HeobXoAWMbIA PEMOHT (B
OTHOLLEHUN 06beKTOB OCHOBHbIX CpefcTs, NHCTPYMEHTA, obopyoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasibHbIX LLEHHOCTeW ANNTENbHOIO MO/b30BaHUS).

5. Ocobble ycnosusa

5.1. Ecnm ncnonb3oBaHne MoxXepTBOBaHMA B COOTBETCTBUW C YKasaHHbIMK B HacTosLwwem Jlorosope
LeNsMN CTaHOBUTCHA HEBO3MOXHbIM BCNeACTBUE M3MEHUBLUMXCSA 06CTOATENLCTB, TO [10XXepTBOBaHME
MOXeT OblTb MCNONb30BaHO O6pa3oBaTe/ibHbIM YUpeXxAeHWeM B [pYyrux Lensax TONbKO C
NMUCbMEHHOr0 cornacus >XepTeoBartesis.

5.2. B cnyyae nukempauum OO6pa3oBaTeNbHOro  yypexeHus MoXepTBOBaHHOE WMYLLECTBO
HanpasnsaeTCs Ha LUenu, onpefeneHHble yctaBoM OO6pa3oBaTe/lbHOI0 YyupexzeHus, Ha o06Lwmux
OCHOBaHMAX.

5.3. B cooteetctBUM Cc n. 3 cT. 582 'K P® O6pas3osare/sibHOe YyupexaeHue, NpuHUmaroLiee
MoxxepTBOBaHWe, 415 MCMONb30BaHNSA KOTOPOro YCTaHOBJIEHO OMpefeNeHHOe Ha3HayeHue, JO/HKHO
BECTM 000CO6/EHHbIN YYeT BCexX onepaymii N0 UCNOMb30BaHMIO MOXXEPTBOBAHHOIO MMYLLLECTBA.

5.4. )XeptBoBaTenb rapaHTUpyeT, 4YTO MepejaBaeMoe B Ka4yeCTBe [10XepTBOBaHWSA WMYLLECTBO
npuHagnexuT >XepTBoBaTeNtd Ha MpaBe COOCTBEHHOCTW, He 3a/0KEHO, He apecTOBaHO, He
00peMeHeHO Kaknm-nnbo MHbIM 06pa3oM npaBaMu TPETbUX JINLL.

5.5. YcnoBua HacTosAwero J,orosopa n 4ONOMIHUTENbHbLIX COrNaleHnin K HeMy KOH(pMAEHUNANbHBI 1
He Mognexar pasrfaeHnto 3a WCKIKYEHMEM  C/lyvyaeB, YCTAHOB/IEHHbIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOAAaTeNbCTBOM, a TakKxXe Mpu YCNOBUW MNOMYYEHUS NpeaBapuUTeNbHOro corjacus BTOPOiA
cTOpoHoli Jlorosopa.

6. Mpoyne ycnosua
6.1. HacTosAwwmin forosop BCTynaeT B CW/ly CO AHA ero noAnucaHus CTOpoHaMu WM npekpaliaeTcs
Hagnexaw,mm UCNosIHEHNEM.
6.2. Bce crnopbl, BbiTekawlwme w3 HacTtodwero Jorosopa, paspewlarTCd CTOPOHaMK MyTem
neperoBopoB. lpu He AOCTVXKEHWUW COrnacus, cnop MoAAexXuT pacCMOTPeHWID B ApOUTPaKHOM
cygne Pecnybnukn TaTapcTaHa.Bce cnopbl, BbiTeKalowme 13 HactodAwero Jloroesopa, paspeLlarTcs
CTOpPOHaMW MyTem Meperosopos. [pu He JOCTMXKEHWMN COrnacus, Crop MOAJIeXXUT PacCMOTPEHUI0 B
ApbutpakHom cyge Pecny6nnkm TaTapcTaHa.
6.3. Bce u3MeHeHMs W AOMNOMHEHWS K HacTosuwlemy JloroBopy [AOMXHblI 6biTb COCTaBMEHbI B
NMUCbMEHHOM (hOpPMe M NOANUCAHbI YNOJTHOMOYEHHbIMWU NPEACTaBUTENIAMMN CTOPOH.
6.4. HactoAawwmin loroBop COCTaB/EH B BYX 3K3eMNAsApax, UMEKLWUX PABHYO HOPULNYECKYIO CUNY -
No O4HOMY A1 KaXA0W N3 CTOPOH.
6.5. 3akntoyasa HacToAWwmMi [,oroBop, CTOPOHbI rapaHTUPYIOT, YTO 06/1a4a0T BCEMU HEOOXOANUMbIMM
NOHOMOUYMAMU A5 ero 3aK/HUYEHNUA U UCNONHEHNUS.



7. AApeca v pekBu3nTbl CTOpPOH

KepTBoBaresb:

ABTOHOMHasA HeKOMMepyecKas
opraHusauma «LleHTp passuTua
npogeccuoHanbHbIX
KOMNETEHLNIA»

420111, Poccuitckas defepauus,
Pecnybnuka TatapcTaH, r. KasaHsb, yn.
[3epxunHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.KasaHb
PacuéTtHblin cuéTt 40703810345020000097
Kop. cuéT 30101810000000000805

BVK 049205805

MHH 1655376197

Krn

XTOp

_Joo Ty6angynnuu/

O6pa3oBaTe/lbHOE yUpeXxaeHue:

FTAMOY "Ka3aHCKWI TOProBO-3KOHOMUYECKUI
TeXHUKyM"

420034, TatapctaH Pecn, KasaHb I, [opcoBeTcKas
yn, som Ne 2

OTOENEHWE-HB PECMNYBINKA TATAPCTAH
BAHKA POCCUWN/IY®K no Pecnybnuke
TartapcraH

PacuyeTHbIli cyeT 03224643920000001100
Kop. cuet 40102810445370000079

BK 019205400

MHH 1656012114

KM 165601001

JupekTo

/P.®. CaB4yeHKo/
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MepeyeHb NOXepTBOBAHHOIO UMYLLECTBA

HanmeHoBaHMe NOXepTBOBAHHOIO MMYLLECTBA
XocTa
Anxemunna Alchemilla aqua
AranaHTycC
Annnym
AcTpaHumna
JlaBaHpa
bysapaus
Xantium Strumarium
XenunaHtyc Helianthus
Montouenna
OpHuTOTranym
Tnacnu
Cegym
®pesngd
Annnym
AmapaHTyc
AnaHTyc
AnaHTyc
Kanna
AmapaHTyc
JdunaHTyc
Chrysanthemum latifol
bpopes
Oenb@uHunym
OnaHnTyc
Kanna
Kanna
KamnaHyna
nopwnosa
Pybyc
Knematunc
duTonakka
MaHnkym
Kpokocmus
[MeHHnCceTyM
MmapaHres
MmppaHres
Po3a bombacTuk 60 cm (Mup LBETOB)
Posa LLlaHrpu-Jla 60 cm (Mup UBETOB)
Po3a AsanaHx 60 cm Mup LBeTOB
MopteH3nsa Hydrangea plants
Kanouedganuc 13/20
Lleponerus

Konnyectso
10 wT
20 wT
20 wT

5 wT
20 wT

1 wT
20 wT
10 wT
10 wT
10 wT
30 wT
5 wT
20 wT
20 wT
10 wT
10 wT
20 wT
20 wT
10 wT
10 wT
20 wT
20 wT
10 LT
10 wT
20 wT
10 wT
10 wT
20 wT
10 wT
20 wT
20 wT

1 wT
20 wT
10 wT
20 wT
10 wT
5 wT
20 wT
15 wT
20 wT
2 wT
4 wT
2 wT

MpunoxkeHne Ne 1
K AOoroBopy noxeptsoBaHus Nel343-21 ot 11.07.2021 r.

LleHa
35,77
28,84
69,58
93,39
73,52
491,32
115,25
51,66
123,19
143,06
61,60
149,02
69,54
59,88
49,03
39,00
46,87
49,94
99,98
155,54
74,79
42,73
37,75
146,48
59,61
154,92
155,78
143,80
399,38
99,34
129,15
506,68
45,73
119,83
57,67
347,17
347,46
180,50
55,50
50,50
980,00
280,00
1400,00

Cymma
357,70
576,80
1391,60 *
466,95
1470,40
491,32
2 305,00
516,60
1231,90
1430,60
1 848,00
745,10
1390,80
1 197,60
490,30
390,00
937,40
998,80
999,80
1 555,40
1495,80
854,60
377,50
1464,80
1192,20
1549,20
1557,80
2 876,00
3 993,80
1 986,80
2 583,00
506,68
914,60
1 198,30
1 153,40
3471,70
1737,30
3 610,00
832,50
1 010,00
1 960,00
1 120,00
2 800,00



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Lleponerus
Xnopoputym
LiuknameH Cyclamen Plants
Xepepa (HEDERA)
eixepbl Heuchera plants
MioneH6ekns
CTtethaHoTmnC Stephanotis plants
XKacmuH Jasmin plants
AcnneHunym Asplenium plants
ArnaoHema Aglaonema plants
HepTepa plants
Mmnoactec Hypoestes plants
KanaHxo3 Kalanchoe plants
KanaHxo3 Kalanchoe plants
Kanatesa Calatea plants
Menepomusa Peperomia plants
Oxesepua Echeveria plants
TwunaHacua
Mox
dBKaMnT
NlncTba cTpenuumn
dunofeHApOoH
Crenrpacc
Nlnnerpac
CHelikrpacc
Acnaparyc
Muctakua
Acnuguctpa
Acnaparyc
CaHTUHK
KopgzenuHa
CaHTnHK
Mmnepukym
BKanunt
funepukym
funepukym
NaBaHpa
XpusaHTeMbl B accoprT.
Kpacnegus
MMHcogmnna

NToro

/ 3.®.'y6aiaynnunn/
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T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T

850,00
620,00
390,00
450,00
780,00
520,00
980,00
950,00
680,00
980,00
400,00
270,00
280,00
280,00
110,00
680,00
270,00
1900,00
415,35
735,19
74,08
57,62
390,41
300,32
410,44
96,17
149,02
141,75
65,32
46,92
210,22
43,11
59,61
744,86
121,21
49,67
491,32
116,04
47,69
69,41

3 400,00
2 480,00
2 340,00
1800,00
3 120,00
1 040,00
1 960,00
1 900,00
1360,00
1960,00
2 400,00
1620,00
560,00
560,00
2 200,00
1360,00
540,00
7 600,00
830,70
1470,38
740,80
1 152,40
780,82
600,64
820,88
961,70
298,04
283,50
1306,40
1 173,00
210,22
1077,75
1788,30
1489,72
1212,10
993,40
491,32
1 160,40
953,80
1735,25
120 769,57

/P.®. CaBueHKo/



AKT MNMPUEMA-TEPEAAYN NMYLLECTBA
no [orosopy noxepteoBaHuA mmyLlectsa Nel1343-21 ot 11.07.2021 .

r. KasaHb 11.07.2021 .

ABTOHOMHas HeKoMMepyecKas opraHusaums «LleHTp pasBuUTUA NPOQECCUOHaIbHbIX
KOMMeTeHUUIA», MMeHyeMas B [anbHelillem «XKepTBOBaTe/Mb», B /Mue [eHepanbHOro AupekTopa
ly6aingynnmHa O.®., [elCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C OAHOM CTOPOHbI, U

FAMNOY "Ka3aHCKuiA TOProBO-3KOHOMUYECKUIA TEXHUKYM"

MMeHyeMoe B fda/bHeillem «OO0pa3oBaTeflbHOE YyupexieHuwe», B nule Jupektopa
CaByeHko P. .,

[eNCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C JpYrol CTOPOHbI, MNPV COBMECTHOM YMOMWHaHUW [asee
MMeHyeMmble «CTOPOHbI», COCTaBWIM HACTOALLMIA aKT O nepejadve NnoXXepTBOBAHHOIO MMYyLLeCTBa (fanee
- Mmywectso)  no Aorosopy Nel343-21 ot 11.07.2021 .

YKepTBoBaresb 6e3803me3aHO nepegan, a ObpasoBaTe/ibHOE yupexkaeHve 6e3803Me34HO NMPUHAO
cnegyroulee IMyLLecTBo:

Ne n/n HanmeHoBaHue wvyLlecTsa Konnuectso  LleHa 3a eguHuuy, Cymma, pyo.
pyo.

1 Xocrta 10 35,77 357,70
2 Anxemwunna Alchemilla aqua 20 28,84 576,80
3 AranaHTtyc 20 69,58 1391,60
4  Annuym 5 93,39 466,95
5 AcTpaHuus 20 73,52 1470,40
6  JlaBaHpa 1 491,32 491,32
7  bysapgusa 20 115,25 2 305,00
8 Xantium Strumarium 10 51,66 516,60
9  XenuaHtyc Helianthus 10 123,19 1231,90
10 Monouenna 10 143,06 1430,60
11 OpHutoranym 30 61,60 1 848,00
12 Tnacnu 5 149,02 745,10
13 Cemym 20 69,54 1390,80
14 dpesus 20 59,88 1197,60
15  Annnym 10 49,03 490,30
16 AmapaHTycC 10 39,00 390,00
17 [AmnaHTyc 20 46,87 937,40
18  AwnaHTyc 20 49,94 998,80
19 Kanna 10 99,98 999,80
20  AwmapaHTyC 10 155,54 1555,40
21 [OwaHTyC 20 74,79 1495,80
22 Chrysanthemum latifol 20 42,73 854,60
23 bpopges 10 37,75 377,50
24 [OenbuHnym 10 146,48 1464,80
25  [maHTyC 20 59,61 1 192,20
26  Kanna 10 154,92 1549,20
27  Kanna 10 155,78 1557,80
28  KamnaHyna 20 143,80 2 876,00
29  [nopwuosa 10 399,38 3993,80
30 Pyb6yc 20 99,34 1986,80
31  Knematuc 20 129,15 2 583,00

32  dwuTonakka 1 506,68 506,68



33
34
35
36
37
38

39

40
41

SHERES

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
yél
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

MaHnKym

Kpokocmus

MeHHuCeTYM

MmapaHres

MmppaHres

Posa bombactuk 60 cm (Mup
LIBETOB)

Posa LLlaHrpu-Jla 60 cm (Mup
LIBETOB)

Po3a AsanaHx 60 cm Mup uUBeTOB

MopTeH3ua Hydrangea plants
Kanouetanuc 13/20
Lleponerus

Lleponerus

Xnopoputym

LinknameH Cyclamen Plants
Xepepa (HEDERA)
eixepbl Heuchera plants
MtioneH6ekus

CredpaHoTuc Stephanotis plants
>KacmuH Jasmin plants
AcnneHnym Asplenium plants
ArnaoHema Aglaonema plants
HepTepa plants

Mmnoactec Hypoestes plants
KanaHxo3 Kalanchoe plants
Kananxoa Kalanchoe plants
Kanates Calatea plants
Menepomusi Peperomia plants
JxeBepus Echeveria plants
TwunaHacua

Mox

OBKamMnT

Nnctbsa ctpennuun
drnogeHapoH

Crenrpacc

Jlvnerpac

CHelikrpacc

Acnaparyc

Muctakusa

Acnmanctpa

Acnaparyc

CaHTnHK

KopaennHa

CaHTnHK

rmnepnkym

IBKamMNT

'mnepnkym

'mnepnkym

NaBaHpa

Xpu3aHTEMbI B accoprT.
Kpacneguns

Mncodmna

20
10
20
10

20

15

20

10
20

10

20
25

25
30

10
20

10
20
25

45,73
119,83
57,67
347,17
347,46
180,50

55,50

50,50
980,00
280,00

1400,00
850,00
620,00
390,00
450,00
780,00
520,00
980,00
950,00
680,00
980,00
400,00
270,00
280,00
280,00

1 100,00
680,00
270,00

1900,00
415,35
735,19

74,08

57,62
390,41
300,32
410,44

96,17
149,02
141,75

65,32
46,92
210,22

43,11

59,61
744,86
121,21

49,67
491,32
116,04

47,69

69,41

914,60
1 198,30
1 153,40
3471,70
1737,30
3 610,00

832,50

1010,00
1960,00
1 120,00
2 800,00
3400,00
2 480,00
2 340,00
1 800,00
3 120,00
1040,00
1960,00
1900,00
1 360,00
1960,00
2 400,00
1620,00
560,00
560,00
2 200,00
1360,00
540,00
7 600,00
830,70
1470,38
740,80
1 152,40
780,82
600,64
820,88
961,70
298,04
283,50
1306,40
1 173,00
210,22
1077,75
1788,30
1489,72
1212,10
993,40
491,32
1 160,40
953,80
1735,25



Vtoro 120 769,57

MpeTeH3nii y O6GpPa30BaTeNbHOTO YUPEXAEHUs K YKepTBOBaTeN0 MO MepeaBaeMoMy VIMyLIECTBY U
[OKYMEHTaM He MMEETCS.

Mognucas HacToALWMIA akT, CTOPOHbI MOATBEPXKAAOT, YTO 0053aTeNbCTBa CTOPOH MO NpUeMy
nepegaye MoOXepTBOBAHHOIO MMYyLLECTBA MO AOroBOpY WUCMOHeHbl CTOpPOHaMM Hag/1eXxalum
06pasom.

HacToswwmii akT CoCTaB/EH B ABYX KaX0/1 CTOPOHBL.
VmyuecTtso caan:

eHepa/ibHbIA arpekTop AHO «LIPMK» 2.0.

M.IT.

VIMyLLLECTBO NPUHA:
Ovpektop FAMOY "Ka3saHCKuii
TOProBO-3KOHOMUYECKMNIA TEXHUKYM" /CaBueHKo P. ®.



